Γνάθαινα, ἢ, Gnathæna, mulier dicta a Γνάθων, ut a γέτων dicitur γέταινα, a τέκτων τέκταινα. [Hæc ex Eustath. p. 1129, 12.] Est autem meretricis nomen, Athen. [13, p. 558, B; 567, F; 579, 580 ex Anaxila, Timocle, Machone. Aelian. V. H. 12, 13. Vixit autem temporibus Stilponis et Diphili comici, quos amatores habuit. ἄ.]

[Γνάθαινα, ἢ, Gnathænia, et Γναθάνιος, ὁ, Gnathænius, nomina pr. ab Suida memorata. Γναθαινία vulgo legitur in loco Plutarchi s. Γναθαινίον afferendo. G. DINDORF.]

[Γνάθαινιον, ἢ, Gnathænium, meretrix, Gnathænæ ex filia neptis, ap. Athen. 13, p. 581-583, 585. || Sartrix Argolica ap. Plut. V. Æmil. P. c. 8, ubi librorum scriptura Γναθαινίας recte in Γναθαινίου mutatur ex V. Arati c. 54. G. DINDORF.]

[Γνάθιν. V. Γνώθιν.]

[Γναθμός. V. Γνάθος.]

Γνάθος, ἢ, [Γνάθος, ὁ, sicubi legitur, librorum errore legi videtur, ut in Etym. M. p. 155, 21, οἱ γνάθοι, ap. schol. Aristoph. Lys. 445 τοῖς γνάθοις. Τοὺς γνάθους Theodor. Prodr. in Boisson. Anecd. vol. 1, p. 429. Contrario vitio γναθμός femininum legitur in loco poetæ ap. Dion. Chrys. vol. 2, p. 29: Γναθμῶν ἐκ πολίων. G. D.] et Γναθμός, ὁ, Mala, Maxilla. Præcedere autem existimo γναθμός, quo utitur Hom., si sequenda sit formatio, quam affert Etym. [p. 236, 1.] Quam si quis non probat, is contra, cum Herodiano Gramm., γναθμός a γνάθος fieri dicat, interjecto μ. Volunt autem fieri γνάθος a γνάπτω, signif. i. q. γνάπτω: at derivari γνάπτω a κάμπτω dicitur: et ita fiet γναθμός s. γνάθος a κάμπτω, sed non immediate, ut ita loquar. [Hom. Il. N, 671, Π, 605, P, 617: Τὸν βάλ' ὑπὸ γναθμοῖο καὶ οὐατος.] Od. Σ, [28]: Χαμαὶ δ' ἐκ πάντας ὀδόντας Γναθμῶν ἐξελάσαιμι. Il. Π, [405]: Γναθμῶν δεξιτέρων. Apud Eund. proci Penelope rident γναθμοῖς ἀλλοτρίοις, Od. Υ, [347], q. d. Maxillis alienis. Quod proverbiale dictum mihi videtur optime respondere phrasi Gall. *Un ris emprunté*, ad verbum Risus non noster, sed quem ab alio mutuati sumus. Vox au em Γνάθος reperitur et ipsa ap. veteres scriptores: Hippocr. ἢ κάτω καὶ ἢ ἄνω γνάθος, Inferior et superior mala. Demetr. Phal. [§ 162]: Ὅτι Μηδόχης ὁ βασιλεὺς βοῶν ἔφερον ὄλον ἐν γνάθῳ. Lu-

cian.: Τὰς γνάθους σπυράπτειν. Et in VV. LL. ex eodem ὑπεξυρημένος τὴν γνάθον [Timon. c. 22], Subrasus malam. Exp. et Subrasus mentum; sed perperam. Ibid. [Eun. c. 10]: Οὐτοσί τὰς γνάθους λείος, ad verbum Malis lævis, i. e. Malas habens læves. Puto autem vocem Lævis locum hic habere, cum ita dixerit Tibull.: Cui lævia fulgent ora. Possumus vero, ut opinor, γνάθους interpretari etiam Genas in hujusmodi locis: cum et genis tribuatur barba; sed malas tamen magis proprie et usitate dicitur vestire barba quam genas. In iisd. LL. γνάθου τοῦ [τῷ] λεπτόν non nominato Auctore, exprimitur Gena, Bucca, Mandibula. Ab Herodoto, ut tradit Cam., γνάθος ponitur etiam pro Inferiore maxilla peculiariter [9, 83: Γνάθος ἔχουσα ὀδόντας μονοφυέας]. Interdum γνάθος pro Ipsi denticibus: Aristoph. Vesp. [370]: Ἄλλ' ἔπαγε τὴν σὴν γνάθον, Impinge maxillam tuam, pro Impinge dentes tuos. Citatur et γναθμοῖς ex Epigr. pro Morsibus, Lacerationibus. [Leonid. Tar. in Auth. Pal. 9, 99: Κεῖρε, κάκιστε, γναθμοῖς ἡμέτερον κλῆμα τὸ καρποφόρον. Eur. Med. 1201: Σάρκες δ' ἀπ' ὀστέων, ὥστε πύκνινον δάκρυ, γναθμοῖς ἀδελτοῖς φαρμάκων ἀπέρρουν, Oculitis venenorum morsibus. Id. Hippol. 1223: Αἰ δ' ἐνδακοῦσαι (πῶλοι) στόμια πυριγενῆ γναθμοῖς βία φέρουσιν, ubi alii libri γνάθοις, quo v. Hesychius γναθμοῖ interpretatur. Ἰωὴ γναθμῶν voracium piscatorum in fragm. quod Hesiodo tribuitur ap. Athen. 3, p. 116, A. Longus 4, 11: Γνάθων, οἷα μαθῶν ἐσθίειν ἄνθρωπος καὶ πίνειν εἰς μέθην, καὶ οὐδὲν ἄλλο ἂν ἢ γνάθος καὶ γαστήρ. Clemens Al. p. 165: Καὶ μοι δοκεῖ ὁ τοιοῦτος ἄνθρωπος οὐδὲν ἄλλ' ἢ γνάθος εἶναι. G. DINDORF.]